21. April
SWR Big Band & Gaste

01

02

03

04

05

06

Eigenproduktion
SDR

The pink panther

Henry Mancini
Helmut Kirchgassner

Erwin Lehn und sein Siudfunk-Tanzorchester

Peter Gunn (1959)

Henry Mancini (1924)
Bearbeiter: Bernd Rabe

Erwin Lehn und sein Stdfunk-Tanzorch

Charade

Henry Mancini
Bearbeiter: Dave Hildinger

Erwin Lehn und sein Siidfunk-Tanzorchester
Leitung: Erwin Lehn
Softly

Henry Mancini
Fred Wayne

Erwin Lehn und sein Stdfunk-Tanzorchester

Mr. Lucky - Bounce bearbeitet fiir Tanzorchester

Henry Mancini (1924-1994)
Bearbeiter: Dave Hildinger

Sudfunk-Tanzorchester
Leitung: Erwin Lehn
Green onions

Henry Mancini
Fred Wayne

Erwin Lehn und sein Sudfunk-Tanzorchester

03:46

03:24

03:27

03:01

03:36

02:46
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07 The days of wine and roses 02:41

Henry Mancini (1924-1994)
John H. Mercer
Bearbeiter: Bernd Rabe

Peter Horton (voc)
Sudfunk-Tanzorchester
Erwin Lehn

08 Dreamsville 03:12

Henry Mancini
Bearbeiter: Helmut Kirchgassner

Erwin Lehn und sein Sitdfunk-Tanzorch
Leitung: Erwin Lehn
09 Baby Elephant walk 02:45
Henry Mancini
Erwin Lehn und sein Siidfunk-Tanzo
Leitung: Erwin Lehn
10 Moon river 02:43
Henry Mancini (1924-1994)
Bearbeiter: Dieter Roth
Textdichter: John H. "Johnny" Mercer
Bill Ramsey (voc)

Tanzorchester des Stdwestfunks
Leitung: Rolf-Hans Miller

" Something for Cat 02:24
Breakfast at Tiffany's (Film)
Breakfast at Tiffany's (Film)

Henry Mancini
Fred Wayne

Erwin Lehn und sein Stdfunk-Tanzorchester

12 Wait until dark 02:28

Henry Mancini
Dave Hildinger

Erwin Lehn und sein Siudfunk-Tanzorchester
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13

14

15

16

17

18

Intercord

FINE MUSIC

Brothers go to mothers
Peter Gunn (Film)
Peter Gunn (Film)

Henry Mancini
Fred Wayne

Erwin Lehn und sein Siudfunk-Tanzorchester

A cool shade of Blue

Henry Mancini
Fred Wayne

Erwin Lehn und sein Stdfunk-Tanzorchester

Dornenvogel
Aus der Fernseh-Serie: The Thornbirds (Die
Dornenvogel)

Henry Mancini (1924-1994)
Bearbeiter: Helmut KirchgafRner

SDR Big Band
Leitung: Max jr Greger
Klaus Wagenleiter

Sally's tomato

Henry Mancini (1924-1994)
Bearbeiter: Helmut "Cherry" Kirchgassner

Sudfunk-Tanzorchester
Leitung: Erwin Lehn
Meglio Stasera

Henry Mancini (1924-1994)
Textdichter: Franco Migliacci

Giovanni Costello (voc,p)

SWR Big Band

Leitung: Klaus Wagenleiter

David Foster (Urheber: (ARR) (1949-))

A profound gass

Henry Mancini
Fred Wayne

Erwin Lehn und sein Siudfunk-Tanzorchester

02:41

02:49

02:15

03:52

03:06

03:17
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19

20

21

22

23

faszination
musik

Carrack UK

faszination
musik

Blue Samuel - bearbeitet fiir Big Band

Samuel Louis "Sammy" Nestico (1924-2021)
Bearbeiter: Samuel Louis "Sammy" Nestico

Klaus Wagenleiter (p)

Klaus-Peter Schépfer (g)

Klaus Graf (sax)

Andi Maile (sax)

Marc Godfroid (tb)

SWR Big Band

Leitung: Samuel Louis "Sammy" Nestico

Don't wait too long

Jesse Harris (1969-)
Larry Klein (1956-)
Madeleine Peyroux (1974-)

Paul Carrack (voc)
SWR Big Band

Moliendo Café

José Manzo
Bearbeiter: Joe Gallardo

Guillermo Marchena (voc)
SDR Big Band
Leitung: Max Greger jun

Jumping at the woodside - bearbeitet fiir Big Band

Count Basie (1904-1984)
Bearbeiter: Berry Forgie

Axel Kuhn (sax)

Mike Hope (sax)

SWR Big Band

Syd Lawrence Orchestra
Leitung: Chris Dean

Bill

Hans Thomas-Mindnich
Bearbeiter: Rob Pronk
Textdichter: |na Dosso

Dalila (voc)
Erwin Lehn und sein Stdfunk-Tanzorchester
Leitung: Erwin Lehn

07:18

03:41

03:29

03:55

02:36
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24

25

26

Spice of Life

STUNT
RECORDS

Stockholm Underground 04:33
Magnus Lindgren (1974-)

Magnus Lindgren (fl,ts,p)

SWR Big Band

Nemanja Jovanovic (tp)(Lead)(Lead)
Felice Civitareale (tp)

Karl Farrent (tp)

Rudi Reind! (tp)

Martin Auer (tp)

Marc Godfroid (tb)(Lead)(Lead)
Lukas Jochner (tb)

lan Cumming (tb)

Eberhard Budziat (tb)

Klaus Graf (as)(Lead)(Lead alto sax)
Matthias Erlewein (as)

Axel Kihn (ts)

Andi Maile (ts)

Pierre Paquette (bs)

Guido Joris (dr)

Decebal Badila (b)

Klaus-Peter Schopfer (g)

Klaus Wagenleiter (p)

Roland Peil (perc)

Magnus Lindgren (Urheber: (ARR) (1974-))

Sentimental journey 04:00

Isabella Lundgren
Textdichter: |sabella Lundgren

Isabella Lundgren (voc)
Ensemble

Filip Ekestubbe (p)
Niklas Ferngvist (b)
Daniel Fredriksson (dr)

Comes love 06:38

Sam H. Stept (1897-1964)
Charles Tobias
Textdichter: Lew Brown

The Danish Radio Big Band
Leitung: Nikolai Bagelund

Sinne Eeg (vocal)

Roger Neumann (Urheber: (ARR))
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27

28

29

faszination
musik

NAXOS
HORBUCHER

My funny Valentine
Aus: Babes in arms (Musical)

Richard Rodgers (1902-1979)
Bearbeiter: Slide Hampton
Textdichter: Lorenz Hart

Slide Hampton (tb)

SWR Big Band

Thomas Vogel (tp,Flh)
Felice Civitareale (tp,Flh)
Lubomir Rezanina (tp,Flh)
Karl Farrent (tp,Flh)
Rudolf Reindl (tp,Flh)
Ernst Hutter (tb)

Marc Godfroid (tb)

lan Cumming (tb)

Georg Maus (tb)

Bernd Rabe (as)

Klaus Graf (as)

Peter Weniger (ts)
Andreas Maile (is)
Rainer Heute (bs)

Klaus Wagenleiter (p)
Henning Sieverts (b)
Jorg Gebhard (dr)
Leitung: Slide Hampton

Don't get around much anymore

Edward Kennedy "Duke" Ellington (1899-1974)
Textdichter: Montgomery Ford Monty

Greetje Kauffeld (voc)
Sudfunk-Tanzorchester
Leitung: Erwin Lehn

I'm gonna sit right down and write myself a letter

Fred E. Ahlert (1892-1953)
Textdichter: Joe Young

Pierre Paquette (voc)

SWR Big Band

Leitung: Pierre Paquette

Andi Maile (sax)

Pierre Paquette (Urheber: (ARR) (Transkription))

08:04

02:27

02:59
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30 Dancing queen 05:28

Benny Andersson
Bjorn Ulvaeus

SWR Big Band

Leitung: Axel Kihn
Christian Elsasser (Urheber: (ARR) (1983-))
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